oo S8 I =

RFME Campeonato de Espainia de Motocross g i D

Catagorias: Elite-MX1 - Elite-MX2Z - MX125 - MK Femening
Circuito de Motecross MotorLand Aragén - Alcafiz (Terual), 05 y 08 de junio de 2021

MOTOCROSS

LT MotorLand Aragson C.0.
RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE MOTOCROSS Clasificado por vueltas
MX FEMENINO MOTORLAND MX 1,646 km
RACE 1 05/06/2021 15:55

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:52:56

Pos. N° Nombre Club Equipo Moto PEC Clase Vtas Total T° Gap Interv. Km/h. V.Rap. EnV. Puntos

1 79  Gabriela SEISDEDOS RAMOS Mx Specialized LASTLAP KTM 1 MXFemenino 13 24:18.934 52,801 150354 3 25

2 246 Jana SANCHEZ NEQUI M St.Celoni YAMAHAAUSIO RACINI  YAMAHA 2 MXFemenino 13 24:56.411 37477 31477 51478 1:50.993 4 22

3 212 Aitana PENA SURGA Rafagas Mc KTM 3 MXFemenno 13  25:38.823 110889 42412 50060 155247 7 20

4 85 Mariona VALERO PALOMARES Amv Torroella MOTOCROSSCENTER HUSQVARNA 4 MXFemenino 13 25:54.942  1:36.008  16.119 49,541 1:57.278 5 18

5 414  Andrea MARTINEZ SARMIENTO Poli-Sport Cartagen: ~ POLI-SPORT RACING YAMAHA 5  MXFemenino 12 24:55.243 1Vuelta  Vuelta 47,556 2:02.790 2 16

6 96 Alba RODRIGUEZ GIL Mx Specialized TEAM PAVO RUEDA GAS GAS 6  MXFemenino 12 25:32.417  1Vueta 37174 46,402 2:03.164 8 15

7 286  Nira CORTES CANALES NR286 GREYSAND KTM 7 MXFemenino 12 25:36.782  1Vueta  4.365 46,270 2:05511 5 14

8 89 Sofia GOMEZ YARZA MC Vallisoletano HUSQVARNA 8 MXFemenino 12 25:58.729  1Vueta 21947 45619 2:064% 4 13

9 83  Aitana BLANCO SEQUI Ctat. Albaida SIN MARCA 9 MXFemenino 12 26:17.672  1Vueta 18943 45,071 2:07.757 4 12

10 23 Alba GARCIA ZAMBRANO CD TeaMX Reina MAD MOTOS TEAM HUSQVARNA 10 MXFemenino 10 26:15.598  3Vueltas  vueltas 37,609 2:34.908 10 1

Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para

37.477 52,801 1:50.354 53,696 79 - Gabriela SEISDEDOS RAMOS
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RFME Campeonato de Espainia de Motocross

Catagorias: Elite-MX1 - Elite-MX2Z - MX125 - MK Femening
Circuito de Motecross MotorLand Aragén - Alcafiz (Terual), 05 y 08 de junio de 2021

MotorLand Aragon C.D.

MOTOCROSS

a— T

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE MOTOCROSS

MX FEMENINO MOTORLAND MX 1,646 km
RACE 1 05/06/2021 15:55
Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:52:56

Vuelta T. vuelta Dif. Hora Vuelta T. vuelta Dif. Hora  Vuelta T. vuelta Dif. Hora  Vuelta T. vuelta Dif. Hora
(96) Alba RODRIGUEZ GIL
(79) Gabriela SEISDEDOS RAMOS 1 15:55:03.335
1 15:54:48.065 2 2:31.626  +28.462 15:57:34.961
2 1:51.435 +1.081 15:56:39.500 3 2:05.569 +2.405 15:59:40.530
3 15:58:29.854 4 2:03.215 +0.051 16:01:43.745
4 1:51.365 +1.011 16:00:21.219 5 2:04.632 +1.468 16:03:48.377
5 1:50.744 +0.390 16:02:11.963 6 2:05.052 +1.888 16:05:53.429
6 1:51.661 +1.307 16:04:03.624 7 2:04.386 +1.222 16:07:57.815
7 1:52.558 +2.204 16:05:56.182 8 16:10:00.979
8 1:52.947 +2.593 16:07:49.129 9 2:04.541 +1.377 16:12:05.520
9 1:52.354 +2.000 16:09:41.483 10 2:06.038 +2.874 16:14:11.558
10 1:52.216 +1.862 16:11:33.699 1 2:08.060 +4.896 16:16:19.618
1 1:54.916 +4.562 16:13:28.615 12 2:08.799 +5.635 16:18:28.417
12 1:53.598 +3.244 16:15:22.213
13 1:52.721 +2.367 16:17:14.934  (286) Nira CORTES CANALES
1 15:55:11.984
(246) Jana SANCHEZ NEQUI 2 2:08.274 +2.763 15:57:20.258
1 15:54:55.411 3 2:08.586 +3.075 15:59:28.844
2 1:58.614 +7.621 15:56:54.025 4 2:07.045 +1.534 16:01:35.889
3 1:51.792 +0.799 15:58:45.817 5 16:03:41.400
4 16:00:36.810 6 2:06.654 +1.143 16:05:48.054
5 1:54.081 +3.088 16:02:30.891 7 2:06.326 +0.815 16:07:54.380
6 1:54514 +3.521 16:04:25.405 8 2:05.894 +0.383 16:10:00.274
7 2:01.751  +10.758 16:06:27.156 9 2:08.250 +2.739 16:12:08.524
8 1:53.995 +3.002 16:08:21.151 10 2:10.316 +4.805 16:14:18.840
9 1:53.343 +2.350 16:10:14.494 u 2:07.676 +2.165 16:16:26.516
10 1:55.616 +4.623 16:12:10.110 12 2:06.266 +0.755 16:18:32.782
u 1:54.698 +3.705 16:14:04.808
12 1:52.635 +1.642 16:15:57.443 (89 Sofia GOMEZ YARZA
13 1:54.968 +3.975 16:17:52.411 1 15:55:00.516
2 2:09.510 +3.014 15:57:19.026
(212) Aitana PENA SURGA 3 2:08.220 +1.724 15:59:27.246
1 15:55:01.657 4 16:01:33.742
2 1:58.497 +3.250 15:57:00.154 5 2:06.893 +0.397 16:03:40.635
3 1:58.337 +3.090 15:58:58.491 6 2:10.032 +3.536 16:05:50.667
4 1:57.412 +2.165 16:00:55.903 7 2:11.576 +5.080 16:08:02.243
5 1:58.028 +2.781 16:02:53.931 8 2:08.244 +1.748 16:10:10.487
6 1:57.084 +1.837 16:04:51.015 9 2:09.964 +3.468 16:12:20.451
7 16:06:46.262 10 2:08.503 +2.007 16:14:28.954
8 1:56.604 +1.357 16:08:42.866 1 2:10.180 +3.684 16:16:39.134
9 1:57.563 +2.316 16:10:40.429 12 2:15.595 +9.099 16:18:54.729
10 1:57.675 +2.428 16:12:38.104
u 1:57.086 +1.839 16:14:35.190  (83) Aitana BLANCO SEQUI
12 2:00.036 +4.789 16:16:35.226 1 15:55:14.104
13 1:59.597 +4.350 16:18:34.823 2 2:11.140 +3.383 15:57:25.244
3 2:09.350 +1.593 15:59:34.504
(85) Mariona VALERO PALOMARES 4 16:01:42.351
1 15:54:50.663 5 2:10.329 +2.572 16:03:52.680
2 1:59.928 +2.650 15:56:50.501 6 2:11571 +3.814 16:06:04.251
3 1:57.820 +0.542 15:58:57.411 7 2:11.852 +4.095 16:08:16.103
4 1:57.729 +0.451 16:00:55.140 8 2:11.827 +4.070 16:10:27.930
5 16:02:52.418 9 2:10.918 +3.161 16:12:38.848
6 1:58.152 +0.874 16:04:50.570 10 2:10.507 +2.750 16:14:49.355
7 1:57.797 +0.519 16:06:48.367 1 2:10.993 +3.236 16:17:00.348
8 1:58.409 +1.131 16:08:46.776 12 2:13.324 +5.567 16:19:13.672
9 1:58.333 +1.055 16:10:45.109
10 1:59.612 +2.334 16:12:44.721  (23) Alba GARCIA ZAMBRANO
1 2:01.095 +3.817 16:14:45.816 1 15:55:37.943
12 2:00.605 +3.327 16:16:46.421 2 2:41.878 +6.970 15:58:19.821
13 2:04.521 +7.243 16:18:50.942 3 2:39.397 +4.489 16:00:59.218
4 2:36.547 +1.639 16:03:35.765
(414) Andrea MARTINEZ SARMIENTO 5 2:37.830 +2.922 16:06:13.595
1 15:55:04.859 6 2:37.890 +2.982 16:08:51.485
15:57:07.649 7 2:34.941 +0.033 16:11:26.426
3 2:03.656 +0.866 15:59:11.305 8 2:35.015 +0.107 16:14:01.441
4 2:04.411 +1.621 16:01:15.716 9 2:35.249 +0.341 16:16:36.690
5 2:02.883 +0.093 16:03:18.599 10 16:19:11.598
6 2:05.130 +2.340 16:05:23.729
7 2:05.563 +2.773 16:07:29.292
8 2:04.672 +1.882 16:09:33.964
9 2:04.307 +1.517 16:11:38.271
10 2:04.034 +1.244 16:13:42.305
u 2:05.697 +2.907 16:15:48.002
12 2:03.241 +0.451 16:17:51.243
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RFME Campeonato de Espainia de Motocross
Catagorias: Elite-MX1 - Elite-MX2Z - MX125 - MK Femening

Circuito de Motecross MotorLand Aragén - Alcafiz (Terual), 05 y 08 de junio de 2021
MotorLand Aragon C.D.

RFME CAMPEONATO DE ESPANA DE MOTOCROSS

Vuelta a vuelta

MX FEMENINO
RACE 1

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:52:56

Competidores

Gabriela SEISDEDOS RAMOS (79)
Jana SANCHEZ NEQUI (246)

Mariona VALERO PALOMARES (85)
Aitana PENA SURGA (212)

Alba RODRIGUEZ GIL (96)

Andrea MARTINEZ SARMIENTO (414)
Sofia GOMEZ YARZA (89)

Nira CORTES CANALES (286)

Aitana BLANCO SEQUI (83)

Alba GARCIA ZAMBRANO (23)

Vueltas
1 2
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1

MOTORLAND MX 1,646 km
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